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Чемпіонат U-19
2018/19 19-й тур, Матч №131

П`ятниця, 12.04.2019, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 15°C. Глядачі: 150

«Металург» Запоріжжя

4 : 2

«Львів» Львів

1 Байда Назар
20 Мартинов Микита (К)
3 Буценко Ярослав
2 Хамаха Филип
16 Федорук Деян
6 Лапко Микита
8 Івахно Максим
11 Близнюк Володимир
7 Синицький Андрій
10 Гавриленко Андрій
9 Сидоров Олексій

Запасні
12 Іванченко Яків
5 Кабанцов Михайло
17 Майшмаз Вадим
18 Каведяєв Олександр
21 Приймаченко Даніл
14 Погребняк Богдан
19 Могильний Богдан

Тренер
Богатир Іван

1 Денега Артем
19 Брама Максим
2 Медведєв Олександр
11 Демків Станіслав
14 Григоращук Степан
8 Брода Остап
10 Пентелейчук Дмитро (К)
13 Хімчак Максим
9 Ременяк Артур
17 Ткач Назар
4 Адель Бабатунде Саліу

Запасні
15 Савран Роман
16 Дмуховський Андрій
12 Жупанський Віталій
7 Шута Артур-Богдан

Тренер
Колобич Олег

Арбітр:
Садовий Олександр
Асистент 1:
Фірманчук Віталій
Асистент 2:
Мустафаєв Гусейн
4-й арбітр:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Якименко Олександр
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 19-й тур, Матч №131
П`ятниця, 12.04.2019, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 15°C. Глядачі: 150

«Металург» Запоріжжя 4 : 2 «Львів» Львів
10 Гавриленко Андрій 16'

27' 9 Ременяк Артур

29' 4 Адель Бабатунде Саліу

6 Лапко Микита 33'

9 Сидоров Олексій 35'

8 Івахно Максим 52'

7 Синицький Андрій
19 Могильний Богдан 57'

60' 10 Пентелейчук Дмитро

64' 17 Ткач Назар
7 Шута Артур-Богдан

11 Близнюк Володимир 65'

19 Могильний Богдан 68'

19 Могильний Богдан 75'

79' 8 Брода Остап
16 Дмуховський Андрій

11 Близнюк Володимир
18 Каведяєв Олександр 79'

81' 4 Адель Бабатунде Саліу
15 Савран Роман

6 Лапко Микита
14 Погребняк Богдан 83'

9 Сидоров Олексій
21 Приймаченко Даніл 88'

10 Гавриленко Андрій
17 Майшмаз Вадим 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


